
STORNO PODMÍNKY ZDE

Program a další informace ZDE

Ucelený vzdělávací cyklus je zaměřený především 

na začátečníky a mírně pokročilé, kteří si přejí 

získat a rozvíjet základní znalosti a dovednosti 

v oblasti interního auditu ve spolupráci 

s kvalitními lektory. Budou se s vámi dělit o své 

know-how a praktické tipy, které vám pomohou 

efektivněji a účinněji vykonávat svou práci 

v oblasti interního auditu. Cílem Akademie je 
poskytnout účastníkům komplexní pohled 
na všechny klíčové aspekty interního auditu. 

TERMÍN KONÁNÍ

1. blok  22.–26. dubna 2024
2. blok  27.–31. května 2024

CENA
člen ČIIA  31 900 (s DPH 38 599)
člen ČIIA Benefit  28 355 (s DPH 34 310)
nečlen ČIIA 34 900 (s DPH 42 229)

SLEVA
Časová sleva 15 % do 22. března 2024.
Množstevní sleva 10 % pro druhého a každého dalšího 
účastníka z jedné organizace.

VÝBĚR Z TÉMAT

principy IA standardy
VYŠETŘOVÁNÍ PODVODŮ
PLÁNOVÁNÍ AUDIT IT
pracovní dokumentace
vyjednávání auditní názor
leadership a kvalita PODÁVÁNÍ ZPRÁV

ROČNÍ ZPRÁVA IA
RISK MANAGEMENT
komunikace výsledků

„Uceleně od teorie až po best practice – skvělá  
příležitostí pro rozvoj profesních dovedností 
a rozšíření sítě odborných kontaktů.“

Ing. Jana Báčová, CIA, 
odborná garantka

KONTAKT/REGISTRACE
Tereza Bubníková
telefon: 222 263 761 
mobil: 731 157 250
e-mail: bubnikova@interniaudit.cz

Č E S K Ý  I N S T I T U T  I N T E R N Í C H  A U D I T O R Ů  N A B Í Z Í 

Základní vzdělání pro interní 
auditory.

 Případové studie a sdílení 
praxe.

2 týdny a více než 
10 odborníků z praxe 
interního auditu.

https://www.interniaudit.cz/vzdelavani/smluvni-podminky
https://www.interniaudit.cz/vzdelavani/akademie/akademie-interniho-auditu

